

Doğu Azerbaycan halkının İslam İnkılabı Rehberi tarafından kabulü - 17 /Feb/ 2016

İslam İnkılâbı Rehberi Ayetullah'ıl Uzma Seyyid Ali Hamanei bugün (Çarşamba) sabah saatlerinde Doğu Azerbaycan eyaletinin muhtelif bölgelerinden gelen kitleleri kabulünde yaptığı konuşmada, 11 Şubat İslam İnkılâbı Yıl dönümü törenlerini muhteşem bir şekilde düzenledikleri için İran halkına teşekkürlerini bildirerek, bu kutlama ve yürüyüşlerin halkın direnişi ve uyanık oluşunun kesin bir alameti olduğunu ve 26 Şubat meclis seçimlerinin de halkın uyanış simgesi, nizam, bağımsızlık ve milli izzetin müdafaası olduğunu bildirdi ve halkın basiret ve bilinçli olarak seçimlere katılarak, düşman'ın beklentisinin tam aksine hareket edeceğini söyledi.

Tebriz halkının 18 Şubat 1978 yılındaki şanlı kıyamı yıl dönümünde gerçekleşen bu görüşmede, başta İslam inkılâbı dönemi olmak üzere ülkenin tarih ve kader belirleyici en kritik ve hassas dönemlerindeki Azerbaycan halkının direniş, coşku, bilinç ve derin imanını takdir eden İslam İnkılâbı Rehberi, İnkılâbın tarihi günlerinin ihya edilmesi ve canlı tutulması zaruretini hatırlattı ve 11 Şubat tarihinin bu günlerden biri olduğunu bildirerek, "güvenilir merkezlerden ulaşan muteber haberlere göre bu yıl yurt genelinde 11 Şubat yürüyüşü ve hamasetine halkın katılımı geçen yıla oranla çok büyük bir artışı göstermektedir." diye kaydetti.

Halkın 11 Şubat yürüyüşlerine coşkulu katılımından dolayı takdir ve teşekkürlerini bildiren İslam İnkılâbı Rehberi Ayetullah Hamanei, İslam İnkılâbı değerlerinin unutturulması ve halk içindeki konumunun zayıflatılması amacıyla müstekbir cephenin çok yoğun bir çalışma içinde olmasına rağmen halkın bu yılki etkinliklere böylesine yoğun ve geniş katılımının halkın iradesinde en ufak bir sarsıntının oluşmadığını gösterdiğini bildirdi.

Konuşmasının devamında 26 Şubat seçimlerine değinen Ayetullah Hamanei, "Düşman, seçimler için çok ince bir planlamayla kendi komplolarını hayata geçirmeye çalışmaktadır. Bunun için İran halkı ülkenin ana sahipleri olarak, düşman'ın bu çirkef amaçlarının tahakkuk bulmaması için bir takım gerçeklerden haberdar olmaları gerekir" dedi.

İslam İnkılâbının zafere ermesi ve Amerika ve siyonist İsrail rejiminin elinin İran'dan kesilmesinin onlar için çok büyük bir tahkir ve aşağılama olduğunu ve bunun için de son 37 yıl zarfında İran halkının bu durmak bilmez hareketini engellemek için hiçbir girişimden çekinmediğini belirten İslam İnkılâbı Rehberi, "İslam İnkılâbının ilk döneminde düşman yabancılar İran'da seçimleri engelleme girişimi gibi bir komploya başvurdu. Bu konuda birçok girişimde bulundular. Fakat bu komplolarından umutlarını yitirmeleri bakımından İran'da seçimlerin sorgulanır hale gelmesine odaklandılar ve bu yolla seçimlere nüfuz etmeye çalışıyorlar" dedi.

"Düşman'ın 26 Şubat seçimleri için planları, Anayasayı koruma konseyini yıpratmak ve bu konseyin kararlarına gölge düşürmekle başlamıştır. Bu konsey İslami İran'da var olan önemli merkezlerden biri olarak Amerikalılar İslam İnkılâbının ilk yıllarından itibaren şiddetle ona karşıdır" diyen Ayetullah Hamanei, anayasayı koruma konseyinin kararlarının kuşkulu hale getirilmesinin gerçekte seçimlerin şimdiden yasal olmadığı fikrinin empoze edilmesi manasına geldiğini, seçimlerin yasal olmadığı fikirlerinin empoze edilmesiyle de bu seçimler sonucu şekillenecek olan İslami Şura meclisi ve kararlarının da yasal olmayacağı fikrinin aşılacağını bildirdi.

"Amerikalıların devrimin ilk gününden beri birkaç meseleyle sorunları vardı onlardan birisi; Anayasa Koruma Konseyi'dir. Bu konseyi aradan kaldıramadılar şimdi onun kararlarını itibarsızlaştırmak için çaba sarf ediyorlar" diyen İslam İnkılâbı Rehberi, "Ben, birilerini hainlikle suçlamak istemiyorum ama Anayasa Koruma Konseyi'nin itibarsızlaştırılmasında düşmanla aynı dili konuşanlar ne yaptıklarının farkında değiller. Bu konseyi itibarsızlaştırmak, seçimleri, meclisi ve gelecek dört yıllık yasama sürecini itibarsızlaştırmaktır. Ben bunları söylemek zorundayım ve kamuoyu bunları bilmelidir" dedi.

Dünya müstebirliğinin asıl hedeflerinden birinin seçimlerin zan altında bırakılması, dünya Müslümanlarının dini demokrasinin eşsiz cazibesinden mahrum bırakılması olduğunu belirten İslam İnkılâbı Rehberi meclisin çok önemli konumuna açıklık getirerek, “Meclis, hükümetin hareket yollarını çizer. Meclis; adalet, ekonomik açılım, ilmi kalkınma, onur ve bağımsızlık peşinde olursa ülke de o yönde ilerler ama Meclis; Batı ve Amerika'dan korkarsa, zayıflara karşı ülkede güçlülerin hâkimiyetini savunursa bu memleket kötü duruma düşer” dedi.

Ayetullah Hamanei bu husustaki açıklamasının devamında ise, “Rehberlik Fakihler meclisi üyeleri eğer inkılâba bağlı, halka gönül vermiş, düşman'ın komplolarından haberdar ve bu komploların karşısında direnen kimseler olursa, icabettiği zaman onların kararı ortak bir karar olacaktır, fakat eğer fakihler meclisi üyeleri bu vasıfların dışında kimselerden ibaret olursa daha farklı amel etmiş olacaktır” dedi.

Müstebirlik cephenin propaganda organlarının Rehberlik Fakihler Meclisine odaklandıklarını belirten Ayetullah Hamanei, halkın seçimlerde basiretli, şuurlu ve bilinçli olmasını kendisinin sürekli vurgulamasının nedeninin, düşman'ın talep ve beklentisinin aksine hareket edilmesi için bu konunun olduğunu söyledi.

İslam İnkılâbı Rehberi bir kez daha halktan seçime çok yoğun katılımı ve İslam nizamını müdafaıyla ülkenin bağımsızlık ve milli izzetinin korunmasını isteyerek, Siyonist şebekenin nüfuzu altındaki cephenin İran karşısındaki hayâsızca tutum ve davranışı karşısında çok dikkatli olmalarını isteyerek, ABD ve birçok Avrupalı ülkenin Siyonist çetenin etkisi ve sultasını altında politika izlediğini, ABD'lilerin nükleer konudaki icraatının da bu bağlamda değerlendirilmesi gerektiğini belirtti.

Ayetullah Hamanei, uzun nükleer görüşmelerin yapılması ve anlaşmaya varılması ardından bir Amerikalı yetkilinin, Washington'un dünya yatırımcılarının İran'a yatırım yapmasını engelleyeceğine dair sözlerine işaretleyerek, bu tür açıklamaların ABD'nin İran halkıyla düşmanlığının ne kadar derin olduğunu yansıttığını altını çizdi ve kendisinin defalarca Amerikalılara güvenilmeyeceğini söylemesinin başlıca nedeninin bu mesele olduğunu söyledi.

Amerikalı siyaset adamlarının halk gösteri ve yürüyüşlerinde “Amerika'ya Ölüm” sloganının atılmasına itirazda bulunduğu da değinen Ayetullah Hamanei, “Siz böyle hareket etmektesiniz, geçmişiniz ve bugünkü durumunuz da aleni bir düşmanlığı halen sürdürmekte olduğunuzu gözler önüne serdiği bir ortamda, İran halkının sizlere nasıl bir cevap vermesini bekliyorsunuz? Elbette onlar özel otumlarda gülümsemekteler, el sıkışmaktalar, iyi laflar etmekte ancak bu gibi davranışlar diplomatik ve özel görüşmelere mahsustur ve gerçeklerle her hangi bir alakası yoktur” dedi.

“Gerçek şudur ki uzun vadeli müzakereler sonrası anlaşma sağlanması ve nükleer dosyanın kapatılması ardından şimdi kalkmış İran'a yeni yaptırımlar tehdidinde bulunarak kendilerinin buna müsaade etmeyeceklerini belirtmekte. İşte bu Amerikan gerçeğinin ta kendisidir ve böyle bir düşman karşısında insan gözlerini kapalı tutamaz” diyen İslam İnkılâbı Rehberi, halkın uyanması, toplumda imani Saiklerin korunmasına çalışmak, mümin ve hedefli gençlerin devreye sokulması ve ülkenin iman, ekonomi, bilim alanının takviye edilmesi olduğunu söyledi.

İslam İnkılâbı Rehberi Ayetullah Hamanei, sözlerinin başka bir bölümünde, direniş ekonomisinin İran'ın etrafına duvar örmek anlamına gelmediğini, direniş ekonomisinin içten büyüyen ve dışarıya açılan bir ekonomi olduğunu, başka bir ifade ile ulusal ekonomi içerinden kaynamazsa bir yere varılmayacağını beyan etti.

Ayetullah Hamanei, dünya ülkeleriyle teamülün iyi olduğunu belirterek, bu teamülün, akıllıca olması ve sonucunun da ekonomiyi içten büyüyen bir ekonomi haline getirmesi gerektiğini, bu hedefin ancak halkın direnişi ve yetkililerin bilinçli hareketiyle sağlanabileceğini vurguladı.

Ayetullah Hamanei konuşmasının son bölümünde ise Allah'ın lütuf ve fazlı sayesinde ülke gençlerinin ABD ve hatta ABD'den daha büyüklerinin İran halkının karşısında hiçbir halt etme gücüne sahip olmadığı günü göreceklerini belirtti.



İslam inkılâbı Rehberi Ayetullah Seyyid Ali Hamanei'nin konuşmasından önce Veliyyi Fakih'in Doğu Azerbaycan eyaletindeki temsilcisi ve Tebriz ili Cuma İmamı Ayetullah Müçtehid Şebisteri yaptığı kısa konuşmasında, ülkenin en kritik dönemlerinde Azerbaycan halkının dini gayretlerine temasla, Tebriz halkının 18 Şubat 1978 yılındaki kıyamının, büyük İslam İnkılâbı tarihinde bir dönüm noktası olduğunu ve Azerbaycan halkının basiretini gösterdiğini söyledi.

Tebriz Cuma imamı, halkın seçimlere geniş katılımının, İslam cumhuriyetinin manevi gücünün simgesi olduğunu belirterek, şuurlu Azerbaycan halkının İran'ın öteki halkları ile birlikte 26 Şubat tarihinde seçim sandıkları başında geniş ve şuurlu katılımıyla bir kez daha muhteşem bir hamaset daha yaratacaklarını söyledi.